
ZARZADZENIE NR SA/2021

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 1 marca 2021 r.

w sprawie przyznania ryczałtu pieniężnego za zapewnienie stałej gotowości bojowej

Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Brzozie

na  podstawie  art.  32  ust.  2  ustawy  z  dnia  24  sierpnia  1991  r.  o  ochronie  przeciw

pożarowej  (T.j.  Dz.  U. z 2020 r.  poz. 961 ze zm.) w związku z art.  7  ust.1 pkt  14 i art.  60 ust.  2

pkt.  3  ustawy z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (T.j.  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713
z zm.) zarządzam, co następuje:

§   1.  Z  tytułu  zapewnienia  stałej  gotowości   bojowej  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  -

przyznaje się miesięczny ryczałt dla  niżej wymienionych osób w następującej wysokości:

1.    Pan  Rafał Rutkowski                    konserwator osp w Brzoziu -800 złotych brutto;

2.    Pan Andrzej Bąkowski                konserwator osp w Brzoziu -400 złotych brutto.

§   2.   Zakres  czynności   konserwatora   sprzętu   ratowniczego   OSP   stanowi   zał.   Nr   1  do

zarządzenia.

§  3.  Ryczałty dla  w/w  konserwatorów wypłacane  będą w  roku  2021  na  koniec  każdego
miesiąca.

§  4.  Zobowiązuje  się  konserwatorów  w/w  jednostek  OSP  do  dysponowania  sprzętem

pożarniczym oraz nadzoru  nad jego prawidłową eksploatacyjną i konserwacją.

§  5.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Gminy  oraz  Podinspektorowi  do

spraw Działalności Gospodarczej  i  Rozwoju

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

ieszyrńska



Zał.  Nr.1 do zarządzenia  nr sA/2021
Wój.ta Gminy  Brzozie

z dnia 01.03.2021 r.

Zakres czynności konserwatorów sprzętu ratowniczego jednostek Ochotniczych Straży

Pożarnych  na terenie Gminy Brzozie:

1.    Utrzymuje w pełnej gotowości -sprawności technicznej powierzonych pojazdów,

motopomp oraz innego sprzętu niezbędnego do akcji gaśniczo-pożarniczych,

2.    Obsługa w/w wymienionych pojazdów i sprzętów,

3.    Prowadzenie wymaganej odrębnymi przepisami dokumentacji oraz rozliczenie kart

drogowych i kart pracy sprzętu,

4.    Bieżąca kontrola stanu technicznego pojazdów i sprzętu, naprawy bieżące, w razie

potrzeby zgłaszanie potrzeb w zakresie napraw i remontów,
5.    Utrzymanie czystości w powierzonych pojazdach  i pomieszczeniach,

6.    Utrzymywanie na samochodzie normatywnego wyposażenia w akcesoria i narzędzia,

7.    Przygotowanie poj.azdu  i sprzętu znajdującego się na wyposażeniu  pojazdu oraz

uczestnictwo w przeglądach technicznych sprzętu OSP oraz gotowości operacyjnej.


